
UCHWAŁA NR XXV/138/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 września 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1267, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz. U z 2016r. poz. 195, 1257) Rada 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 45) zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.01.2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.02.2016r., 
Uchwałą Nr XX/95/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.30.03.2016r., Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2016r., Uchwałą Nr XXI/111/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.26.04.2016r., Zarządzeniem Nr 20/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.27.04.2016r., Uchwałą Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., 
Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.06.06.2016r., Uchwałą Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2016r., Zarządzeniem Nr 
29/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.06.2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.05.07.2016r., Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.11.07.2016r., Uchwałą Nr 
XXIV/131/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.07.2016r., Zarządzeniem Nr 42/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.29.07.2016r., Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.05.08.2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.08.2016r., Zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.08.2016r., 
Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.06.09.2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 29.914.743,18zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 29.184.543,18zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 730.200zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.996.553,66zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 31.286.391,18zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.599.539,67zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.686.851,51zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.996.553,66zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”,

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXV/138/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.09.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
13 000,006 090 386,00 6 103 386,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
13 000,00 1 257 405,001 244 405,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 870,00 10 000,00 18 870,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 3 808,00 3 000,00 6 808,00

758 Różne rozliczenia 67 927,5211 180 275,00 11 248 202,52

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 5 000,00 7 347 363,007 342 363,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 342 363,00 5 000,00 7 347 363,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 927,52 155 027,5292 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 62 927,52 62 927,52

801 Oświata i wychowanie 1 500,00774 008,00 775 508,00

80110 Gimnazja 1 500,00 26 275,0024 775,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 20 364,489 410 158,26 9 430 522,74

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
20 000,00 3 966 750,003 946 750,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 20 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 364,48 450 676,92450 312,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
392,44 364,48 756,92

29 811 951,18 29 914 743,18102 792,00Razem:

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXV/138/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.09.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00650 976,92 670 976,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 254 325,00234 325,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 825,00 20 000,00 235 825,00

600 Transport i łączność 62 927,521 441 877,00 1 504 804,52

60016 Drogi publiczne gminne 62 927,52 1 292 304,521 229 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 297,00 12 000,00 457 297,00

4270 Zakup usług remontowych 43 400,00 20 000,00 63 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 680,00 30 927,52 126 607,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0095 852,00 95 852,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 95 852,0095 852,00

4270 Zakup usług remontowych 14 352,00 - 10 000,00 4 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 16 000,002 699 986,00 2 715 986,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 2 281 484,002 265 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 12 000,00 132 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 4 000,00 12 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00165 821,00 173 821,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 173 821,00165 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 294,00 8 000,00 42 294,00

801 Oświata i wychowanie - 15 000,0010 565 052,00 10 550 052,00

80101 Szkoły podstawowe - 15 000,00 4 832 979,004 847 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 324,06 5 000,00 228 324,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 20 000,00 145 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 458 350,001 458 350,00

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 038,00 10 000,00 62 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 814,00 - 10 000,00 1 000 814,00

852 Pomoc społeczna 864,4810 931 239,26 10 932 103,74

85211 Świadczenie wychowawcze 500,00 3 500 500,003 500 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 364,48 1 109 072,921 108 708,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 392,44 364,48 756,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00487 438,00 497 438,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 346 500,00336 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 326 700,00 9 900,00 336 600,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 800,00 100,00 9 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 662 561,00 2 662 561,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00 1 167 000,001 177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 000,00 - 10 000,00 1 125 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 200 000,00190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00699 778,00 699 778,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 9 000,00 376 578,00385 578,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 265 730,00 - 9 000,00 256 730,00

92116 Biblioteki 9 000,00 229 000,00220 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00 9 000,00 229 000,00

31 183 599,18 31 286 391,18102 792,00Razem:

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXV/138/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.09.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00215 825,00 235 825,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 235 825,00215 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 825,00 20 000,00 235 825,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno (kierunek Rakoca-
Grabowska) 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa sieci wodociagowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej
 

w ciągu ul. Ogrodowej 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie - 20 000,00215 000,00 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 20 000,00 195 000,00215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 20 000,00 145 000,00

Budowa ogrodzenia i bramy wjazdowej przy Zespole Placówek
 

Oświatowych w Wielgiem 0,00 15 000,00 15 000,00

Opracowanie audytu energetycznego i dokumentacji technicznej oraz
 

wykonanie przebudowy instalacji grzewczych, montaż systemów

 

fotowoltaicznych i pompy ciepła, wymiana oświetlenia na

 

energooszczędne w kompleksie budynków ZPO Wielgie

50 000,00 - 50 000,00 0,00

Przebudowa przedszkola przy Zespole Placówek Oświatowych w
 

Wiegiem 0,00 40 000,00 40 000,00

Rozbudowa budynku przedszkola w ZPO Wielgie 25 000,00 - 25 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 135 000,00 1 135 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00 1 125 000,001 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 000,00 - 10 000,00 1 125 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu. ul. Ogrodowej w m. Wielgie 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Montaż oświetlenia ulicznego w Orłowie 0,00 10 000,00 10 000,00

2 686 851,51 2 686 851,510,00Razem

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 6



                                                                                                Załącznik Nr 4 

                                                                                                do Uchwały Nr XXV/138/2016 

                                                                                                Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                z dnia 27.09.2016r. 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

485.730 --- 

 92116  Biblioteki 229.000 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 229.000 --- 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

256.730 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 256.730 --- 

Dotacje bieżące  485.730 --- 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

12.000 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

12.000 --- 

  6220 Dotacja na inwestycje 12.000 --- 

Dotacje inwestycyjne 

 

 12.000 --- 

 

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do do Uchwały Nr XXV/138/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.09.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady Gminy
 

Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 451 302,74364,487 450 938,26

85295 Pozostała działalność 756,92364,48392,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
756,92364,48392,44

7 996 553,667 996 189,18 364,48Razem:

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/138/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.09.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady Gminy
 

Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 7 451 302,74364,487 450 938,26

85295 Pozostała działalność 756,92364,48392,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 756,92364,48392,44

7 996 189,18 364,48 7 996 553,66Razem:

Id: EA6AFDA5-C95A-4F49-A303-688DDE969144. Podpisany Strona 9




